Решение

Городской Думы города Сарова от 31.05.2021 № 61/7-гд

«О внеcении изменений в решение Городской Думы города Сарова от
12.11.2020 № 31/7-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету

города Сарова»

На основании обращения Главы города Сарова от 28.05.2021 № Сл-151-02-

329817/21, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа город Саров
Нижегородской области, Городская Дума города Сарова:

решила:

1. Внести в пункт 1 решения Городской Думы города Сарова от 12.11.2020
№ 31/7-гд «О формировании согласительной комиссии по бюджету города Сарова»
изменения, сформировав согласительную комиссию по бюджету от Администрации
города Сарова в следующем составе:

Аношин Дмитрий Владимирович – член комиссии;
Альшина Юлия Николаевна – член комиссии;
Бородулин Леонид Борисович – член комиссии;
Волков Илья Валерьевич – член комиссии;
Жукова Марина Вячеславовна – член комиссии.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель

Городской Думы города  Сарова Ульянов А.С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов